Grundejerforeningen Kalred af 1967
Budget 2014

1010
1997

2020
2030
2040
2050
2450
2997

3030
3040
3050
3050
3060
3070
3080
3090
3100
3110
3120
3130
3140
3997

4010
4020
4030
4050
4080
4090
4100
4110

4120
4140
4160
4170
4180
4200
4210
4997

Kontingent
INDTAGT | ALT

* JANSVE) 1*

-413.600

-413.600

Ejendomsskatter, renovation
Spildevand

Forsikringer - bygning
El-forbrug

Vandforbrug

JANSVEJ 1 IALT

* PLEJE OG VEDLIGEHOLD *

1.300

200
3.500
2.300
1.000

8.300

Graesslaning
Vedligehold beplantning
Vedligehold veje

Mose

Chikaner

Skilte

Bomme

Legepladser

Boldbaner
Petanguebaner
Ombkostninger haervaerk
Faellesomrader generelt
Oprensning af s@

PLEJE OG VEDLIGEHOLD I ALT

* ADMINISTRATION*

60.000
60.000
80.000
10.000
25.000
10.000
15.000
15.000

4.000

2.000
10.000
10.000
10.000

311.000

Honorar - formand
Regnskabsassistance
Telefontilskud

Kgrselsgodtggrelse

Forsik. - erhvervs, arbejdsska
Revisor og regnskabsss.

Advokat og incassoomk.
Omkostninger kontingent opkraev

EDB - Hiemmeside

Kontorhold - porto

Forplejning bestyrelse
Ombkostning generalforsamling
Ekstraordinzer generalforsamlin
Gaver og blomster
Feellesmgder Kaldred Ferieby
ADMINISTRATION | ALT

10.000
15.000
1.500
1.500
6.000
11.000
5.500
8.000

5.000
800

6.000
15.000

1.000
1.000

87.300




5998

5999

7110
7130
7140
7150
7497

7520
7530
7540
7550
7997

7998

9999

OMKOSTNINGER I ALT

RES. F@R AFSKRIVNINGER

406.600

-7.000

* ANDEN INDTAGT *

Renter AL

Rente fra parcelejer

Indgaet pa afskrevne tilgodeha
Andre indtaegter

INDTAGTER | ALT

*ANDEN UDGIFT*

-1.200

-1.200

Henlagt Jubileeums Fond
Omkostninger ved bestyrelses
Andre udgifter

Tab kontingent indevaerende ar
ANDEN UDGIFT | ALT

FINANSIELLE POSTER | ALT

PERIODENS RESULTAT

3.000

3.000

1.800

-5.200




